


МАТЕМАТИКА ЗА 6-ТО ОДДЕЛЕНИЕ
АКТИВНОСТИ ЗА ПЕРИОД 26.05 -31.05.2020
Тема :Работа со податоци  и решавање проблеми
[bookmark: _Hlk36237588][bookmark: _Hlk38309776][bookmark: _Hlk39007305]Наставна содржина: Групирање податоци
На страна 162 од учебникот дадени се регистарски таблички на 50 автомобили. Вие имате за задача да направите табела со интервали од                    0-999, 1000-1999, 2000-2999, 3000-3999, 4000-4999, 5000-5999, 6000-6999, 7000-7999, 8000-8999 и 9000-9999. Потоа запишете го вкупниот број во секоја колона и одговорете ги задачите 1 и 2. 
Наставна содржина: Читање од столбест дијаграм
 На страна 163 од учебникот дадени се столбести дијаграми, нацртајте ги дијаграмите од задачите 1 и 2 и одговорете ги дадените прашања без препишување.                                                                                                                                Да се сработат задачите во работната на страна 84.
[bookmark: _Hlk39696487]Наставна содржина: Читање од линиски дијаграм
  Да се сработат задачите во работната на страна 85 и 86.
                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Сработените домашни сликајте ги и испраќајте ги исклучиво на 
дадениот меил најдоцна до 31.05.2020г.
borjankastojcevska@yahoo.com










